
DGC är en nätoperatör som utvecklar och säljer datakommunikations-, drift- och telefonitjänster i ett eget 
rikstäckande nät till kunder som har verksamhet på många platser. DGC grundades 1987 och DGC:s aktie är noterad 
på NASDAQ OMX Stockholm.

För mer information om DGC, se www.dgc.se. 

1 januari – 31 mars Q1 2012 Q1 2011

Nettoomsättning, mkr 101,3 84,1

Tillväxt i tjänsteverksamheten, % 18,3 12,2

Rörelseresultat, mkr 10,8 8,3

Rörelsemarginal, % 10,6 9,9

Resultat efter skatt, mkr 8,0 6,2

Resultat per aktie efter utspädning, kr 0,92 0,73

Delårsrapport, DGC One AB (publ)
1 januari - 31 mars 2012
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Årets första kvartal visade ett rörelseresultat på 10,8 mkr 
vilket var klart bättre än motsvarande kvartal 2011, men 
det som gladde oss mest var en stark orderingång. Här vill 
jag särskilt nämna det telefoniavtal som vi tecknade med 
Axstores. Avtalet innebär att vi skall leverera all fast och 
mobil telefoni med tillhörande centraliserad växellösning till 
butikskedjorna Åhlens, Kicks, Lagerhaus och Esthetiques 
över 2 000 anknytningar. Affären är ett genombrott för oss 
som service provider av mobila telefonitjänster.

Under kvartalet vann vi också förtroendet att leverera 
datakommunikation till ytterligare en av Sveriges 
största detaljhandelskedjor, Stadium. Därtill förlängde vi 
avtalen med våra mångåriga kunder MQ och Glitter. Vår 
marknadsposition inom svensk detaljhandel är urstark och 
vi avser att fortsätta förstärka den.

Inom affärsområdet IT-drift kunde vi under kvartalet 
kommunicera ett par viktiga förlängningar, med Elite Hotels 
och Altitude Cloud, samt en ny kund i Berling Media. 
Tillväxten i affärsområdet var, tack vare förvärvet av Bradata 
år 2011, hög - drygt 50 procent, men rörelsemarginalen 
var låg - bara 6 procent. Vår nya ledning för affärsområdet 
jobbar hårt för att lyfta dess resultat och rörelsemarginal.

 
Jörgen Qwist
Vd

*	 Definitioner, se sidan 17.
	 Avvikelser på grund av avrundningar kan förekomma i denna rapport.

Nyckeltal*
jan-mar 2012 jan-mar 2011 jan-dec 2011

EBITDA-marginal, % 22,4 22,8 22,7

EBIT-marginal, % 10,6 9,9 11,0

Nettomarginal, % 7,8 7,4 8,1

Skuldsättningsgrad, ggr - 0,1 0,1

Soliditet, % 54,1 51,6 47,7

Stark orderingång

Intäkts- och resultatutveckling
mkr jan-mar 2012 jan-mar 2011 Förändring jan-dec 2011

Rörelseintäkter

Försäljning tjänsteverksamheten 89,4 75,6 18% 337,1

Försäljning produktverksamheten 11,8 8,5 28% 42,6

Summa 101,2 84,1 20% 379,7

Övriga rörelseintäkter 0,1 0,1 - 0,4

Totala rörelseintäkter 101,3 84,2 20% 380,1

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 22,7 19,2 18% 86,1

Rörelseresultat (EBIT) 10,8 8,3 30% 41,8

Finansiella poster -0,1 - - 0,2

Resultat före skatt 10,7 8,3 29% 42,0

Skatter -2,7 -2,1 - -11,1

Periodens resultat 8,0 6,2 29% 30,9

Delårsrapport, Q1 2012 / VD-ord
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Numeriska uppgifter angivna inom parentes i koncernöver-
sikten avser jämförelse med motsvarande period eller dag 
föregående år.

Verksamhet och koncernstruktur
DGC är en nätoperatör som utvecklar och säljer datakommu-
nikations-, drift- och telefonitjänster i ett eget rikstäckande 
nät till kunder som har verksamhet på många platser. 

Koncernens verksamheter rapporteras i fyra affärsom-
råden; datakommunikation, drift, telefoni och hårdvara. 
Verksamheterna bedrivs i dotterbolag och moderbolagets 
verksamhet omfattar huvudsakligen centrala kostnader 
samt stabs- och ledningsfunktioner.  
 
Nettoomsättning och resultat
Nettoomsättningen under första kvartalet uppgick till 101,3 
mkr (84,1) varav tjänsteintäkterna utgjorde 89,4 mkr (75,6). 
Ökningen av tjänsteintäkterna i jämförelse med motsva-
rande period föregående år var 13,8 mkr vilket motsvarade 
en tillväxt om 18,3 procent. Nettoomsättningen inom 
affärsområdet datakommunikation var 54,1 mkr (50,8) vilket 
innebar att tillväxten inom affärsområdet blev 3,2 mkr eller 
6,4 procent. Inom affärsområdet IT-drift uppgick nettoom-
sättningen till 30,3 mkr (20,1) vilket motsvarade en tillväxt 
om 50,8 procent i jämförelse med motsvarande period 
föregående år. Merparten av denna tillväxt var hänförlig till 
förvärvet av Bradata som ingår från och med mars 2011. 
Nettoomsättningen inom affärsområdet telefoni uppgick 
till 5,0 mkr (4,7) vilket innebar en tillväxt om 6,9 procent 

i affärsområdet. Den organiska tillväxten för tjänsteintäk-
terna under första kvartalet i jämförelse med motsvarande 
kvartal föregående år var 7,8 procent. Den organiska tillväx-
ten för tjänsteintäkterna under de senaste fyra kvartalen 
jämfört med föregående fyra kvartal var något högre och 
uppgick till 9,4 procent. Nettoomsättningen inom affärsom-
rådet hårdvara uppgick till 11,8 mkr (8,5).

Rörelseresultatet under första kvartalet uppgick till 10,8 
mkr (8,3) vilket motsvarade en resultatökning med drygt 
29 procent i jämförelse med motsvarande kvartal föregå-
ende år. Rörelsemarginalen uppgick till 10,6 procent (9,9). 
Resultat före skatt uppgick till 10,7 mkr (8,4) och periodens 
nettoresultat efter skatt (tillika totalresultat) uppgick till 8,0 
mkr (6,2) vilket innebar att resultatet per aktie uppgick till 
0,92 kr (0,73). 
 
Kassaflöde
Kassaflödet från den löpande verksamheten under första 
kvartalet uppgick till 12,8 mkr (23,2) och det operativa 
kassaflödet till 6,0 mkr (9,4). Den främsta anledningen till 
minskningen av kassaflödet från den löpande verksam-
heten i jämförelse med första kvartalet föregående år 
var fyllnads- och kvarskattebetalningar avseende tidigare 
räkenskapsår. Under perioden har slutlikvid för rörelseför-
värven av aktierna i DGC Örebro AB samt inkråmsförvärvet 
av driftverksamheten i Växjö erlagts med 8,6 mkr. Kas-
saflödet från investeringsverksamheten inklusive dessa 
tilläggsköpeskillingar var -25,7 mkr (-41,1) och kassaflödet 
från finansieringsverksamheten, som under perioden avsåg 

Koncernöversikt, januari - mars
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Tjänsteintäkter, mkr
Produktintäkter, mkr
Organisk tillväxt tjänsteintäkter, rullande fyra kvartal mot 
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amortering av krediten för industritomten i Danderyd, blev 
-11,3 mkr (2,8). Periodens kassaflöde uppgick till -24,2 mkr 
(-15,0).
 
Investeringar och avskrivningar
Investeringarna under första kvartalet uppgick till 25,7 mkr 
(41,1) och avsåg jämte investeringar om 17,1 mkr (13,9) för 
driften av verksamheterna även tilläggsköpeskillingar om 
8,6 mkr (27,2) för de rörelser som förvärvades under 2011. 
De totala av- och nedskrivningarna under första kvartalet 
uppgick till 11,9 mkr (10,8).

Likviditet och finansiell ställning
Koncernens likvida medel per 31 mars 2012 uppgick till 
29,5 mkr (57,5) och avser banktillgodohavanden omedelbart 
tillgängliga eller placerade på kort deposit hos bank. DGC 
tillämpar en försiktig placeringspolitik. Vid årets ingång upp-
gick de likvida medlen till 53,7 mkr och minskningen av de 
likvida medlen under första kvartalet har främst sin orsak i 
tilläggsköpeskillingar om 8,6 mkr (slutlikvider) för de förvärv 
av rörelser som skedde under 2011 samt amortering av 

lånet om 11,3 mkr (i sin helhet) för förvärvet av industritom-
ten i Danderyd. Därtill har bolaget betalat skatt under första 
kvartalet för tidigare verksamhetsår avseende kvarstående 
skatt och fyllnadsbetalning om tillsammans 8,0 mkr. Bola-
get hade inga räntebärande skulder vid periodens utgång 
och nettokassan uppgick till 29,5 mkr (45,0). Som säkerhet 
för kreditfaciliteter, vilket per den 31 mars 2012 omfattade 
outnyttjad checkräkningskredit om 12,0 mkr har bolaget 
lämnat företagsinteckningar om 14,2 mkr. 

Det egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till 148,2 
mkr (140,5) och soliditeten till 54 procent (55).

Utdelningsförslag till årsstämman
Styrelsen har som mål att föreslå en utdelning om lägst 
50 procent av koncernens resultat efter skatt och har till 
årsstämman föreslagit en utdelning om 3,00 kr per aktie 
(3,00) vilket motsvarar 84 procent av koncernens resultat 
efter skatt 2011. Som avstämningsdag för utdelningen har 
föreslagits den 9 maj 2012 och beslutar årsstämman enligt 
förslaget beräknas utdelningen skickas ut den 14 maj.

Koncernens nettoomsättning fördelat på affärsområden
mkr jan-mar 2012 jan-mar 2011 Förändring jan-dec 2011

Datakommunikation 54,1 50,8 6% 205,0

IT-drift 30,3 20,1 51% 112,8

Telefoni 5,0 4,7 7% 19,4

Summa tjänsteintäkter 89,4 75,6 18% 337,2

Hårdvara 11,8 8,5 39% 42,5

Summa nettoomsättning 101,2 84,1 20% 379,7

Delårsrapport, Q1 2012 / Koncernöversikt, januari - mars

Kostnaderna i relation till tjänsteintäkterna per kvartal
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Personal
Genomsnittligt antal anställda under första kvartalet upp-
gick till 136 (112) varav andelen kvinnor var 13 (16) procent. 
Personalkostnaderna under perioden uppgick totalt till 27,4 
mkr (21,5) vilket var en ökning med 5,9 mkr. Per årsanställd 
ökade personalkostnaderna med 5,2 procent i jämförelse 
med motsvarande period föregående år. Personalkostnads-
andelen inom tjänstverksamheterna minskade något under 
kvartalet i jämförelse med föregående kvartal men trenden 
var fortsatt ökande. Detta har sin grund i att personalinten-
siteten i affärsområdet IT-drift, där tillväxten varit störst, är 
högre i jämförelse med övriga affärsområden inom tjänste-
verksamheterna.

Eget kapital och ägarförhållanden
Koncernens eget kapital per den 31 mars 2012 uppgick till 
148,2 mkr (140,5). Det egna kapitalet fördelade sig mel-
lan aktiekapital om 1,4 mkr (1,4), övrigt tillskjutet kapital 
om 60,5 mkr (59,4) och balanserade vinster om 86,3 mkr 
(79,7) inklusive årets resultat. Aktiekapitalet vid periodens 
utgång fördelade sig på 8 670 758 aktier (8 669 955) med 
ett kvotvärde om 0,16 kr. Varje aktie berättigar till en röst 
och ger lika rätt i bolagets nettotillgångar. Största ägare till 
bolaget är David Giertz (genom bolag) vars innehav per den 
31 mars var 56,6 procent (56,6) av antalet aktier och röster. 
Ingen annan aktieägare innehar direkt eller indirekt mer än 
10 procent av aktierna i bolaget. I syfte att öka det institu-
tionella ägandet i bolaget har David Giertz efter årsskiftet 
sålt 180 000 aktier, motsvarande 2,1 procent av totalt antal 
aktier i bolaget, till Lannebo Fonder. 

Ingen förändring av antalet aktier har skett under första 
kvartalet. Lösenkursen för utgivna teckningsoptionspro-
gram översteg aktiens genomsnittskurs under kvartalet 
och anses därför sakna utspädningseffekt. Om aktiekursen 
efter rapportperioden uppgår till en nivå över respektive 
optionsprograms lösenkurs kommer dessa optioner att 
medföra utspädning. Vinsten per aktie för första kvartalet 
uppgick till 0,92 kr (0,73) och eget kapital per aktie den 31 
mars uppgick till 17,10 kr (16,21). 

Offentliggjorda händelser under kvartalet
Under det första kvartalet har DGC offentliggjort följande 
information, vilken presenteras i sin helhet på bolagets 
hemsida www.dgc.se.

�� I januari förlängde Glitter avtalet med DGC avseende 
IT-drift. Det nya avtalet sträcker sig över tre år och beräk-
nas vara värt cirka 6 mkr.

�� I februari förlängde och utökade Altitude Cloud avtalet 
med DGC avseende IT-drift. Det nya avtalet sträcker sig 
över fem år och beräknas vara värt cirka 7 mkr.

�� I februari förlängde Elite Hotels avtalet med DGC avse-
ende IT-drift. Det nya avtalet sträcker sig över tre år och 
beräknas vara värt cirka 10 mkr.

�� I februari förlängde Bravida avtalet med DGC avseende 
datakommunikation till samtliga verksamhetsställen i 
Skandinavien. Avtalet sträcker sig över tre år och beräk-
nas vara värt cirka 13 mkr.

�� I februari valde Stadium, Sveriges största sportkedja, 
DGC som ny leverantör av datakommunikation till sina 
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cirka 130 butiker, kontor och datacenters i Norden. 
Avtalet sträcker sig över drygt tre år och beräknas vara 
värt cirka 5 mkr.

�� I mars förlängde MQ avtalet med DGC avseende data-
kommunikation till kedjans butiker och kontor. Det är 
tredje gången MQ förlänger avtalet med DGC. Det nya 
avtalet sträcker sig över fem år.

�� I mars valde Berling Media DGC som ny leverantör av 
IT-drift. Avtalet sträcker sig över tre år och beräknas vara 
värt cirka 4 mkr.

�� I mars utsåg Great Place to Work Institute Sveriges 
bästa arbetsplatser, baserat på medarbetarnas relation 
till ledningen, sitt arbete, organisationen och varandra. 
DGC utsågs till åttonde bästa arbetsplats bland med-
elstora företag med upp till 250 medarbetare. Detta är 
femte året i rad som DGC placerar sig bland de främsta 
företagen i arbetsplatsstudien.

�� I mars valde Axstores, med butikskedjorna Åhléns, 
Kicks, Lagerhaus och Esthetique DGC som ny leverantör 
av fast och mobil telefoni. Avtalet sträcker sig över drygt 
tre år och beräknas vara värt cirka 10 mkr.

Aktien
DGC-aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, 
Small Cap. Aktiens kortnamn är DGC och dess ISIN kod är 
SE0002571539. Totalt omsattes 346 524 aktier (156 111) 
under första kvartalet och under periodens 65 handelsdagar 
gjordes avslut i aktien under 49 dagar. Den totala handeln 
med DGC-aktien under januari – mars uppgick till 18,6 mkr 
(8,7) och aktiens stängningskurs den sista handelsdagen i 

kvartalet var 62,75 kr (68,00) vilket innebar en ökning med 
26,3 procent i jämförelse med årets ingång. Under motsva-
rande period ökade Stockholmsbörsens breda index (OMX 
PI) med 10,2 procent och index över telekombolag (Nordic 
Telecommunications EUR PI), inom vilken sektor DGC:s 
aktie är klassificerad, ökade med 0,6 procent under första 
kvartalet. DGC:s börsvärde vid periodens utgång baserat på 
stängningskursen uppgick till 544 mkr (590).

DGC:s aktiemarknadskontakter bygger främst på press-
meddelanden och kvartalsvis finansiell information som 
också presenteras genom telefonkonferenser samt 
företagspresentationer vid olika kapitalmarknadsträffar. 
Analytiker som regelbundet följer utvecklingen i DGC är 
Swedbank Markets och Redeye AB.

Moderbolaget
Moderbolagets verksamhet omfattar centrala kostnader 
samt koncerngemensamma stabs- och ledningsfunktioner 
och i stort sett all fakturering sker till dotterbolag. Moderbo-
lagets rörelseintäkter under första kvartalet uppgick till 6,8 
mkr (6,3) och rörelseresultatet till 0,0 mkr (0,1). Finansnet-
tot uppgick till 0,2 mkr (0,3) och periodens resultat efter 
skatt var 0,1 mkr (0,3).

Moderbolagets fordringar på dotterbolag uppgick per 31 
mars till 37,0 mkr (28,2) och skulder till dotterbolag upp-
gick till 2,9 mkr (9,0). Inga koncerninterna fordringar eller 
skulder var långfristiga. Moderbolaget har inga väsentliga 
transaktioner med närstående, utöver transaktioner med 
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koncernföretag. Koncernens löpande likvidtransaktioner sker 
genom ett centralkontosystem hos bank för vilket moder-
bolaget är kontoinnehavare. Moderbolagets behållning av 
likvida medel per balansdagen uppgick till 29,4 mkr (52,9). 

Transaktioner med närstående
Koncernföretag har köpt frakttjänster till marknadspris från 
företag närstående huvudägaren David Giertz om totalt 
61 tkr under första kvartalet. I övrigt har inga transaktioner 
med DGC och andra närstående ägt rum under perioden 
som påverkat företagets resultat och ställning. 

Säsongseffekter
DGC:s verksamhet är i sig inte utsatt för några säsongs-
variationer. Under årets tredje kvartal, i samband med 
personalens semesteruttag, påverkas dock resultatet inte 
oväsentligt positivt av förändringar i semesterlöneskulden. 

Väsentliga händelser efter balansdagen
Inga väsentliga händelser har inträffat efter kvartalets 
utgång.

Framtidsutsikter 
DGC förfogar över ett rikstäckande datakommunikationsnät 
och skalbara tjänsteplattformar för IT-drift och telefonitjäns-
ter samt många, långa och utvecklingsbara kundrelationer. 
Intäkterna baseras till största delen på fleråriga kundav-
tal med stabila, repetitiva intäkter. Detta gör bolaget väl 
positionerat för en fortsatt stark organisk tillväxt med god 
lönsamhet. 

Risker och osäkerhetsfaktorer
De risker och osäkerhetsfaktorer som gäller för DGC finns 
beskrivna i 2011 års årsredovisning som finns på bolagets 
webb-plats www.dgc.se. Inga väsentliga förändringar har 
inträffat som föranleder ändring av dessa beskrivningar.
 
Redovisningsprinciper
Koncernredovisningen har, i likhet med årsbokslutet för 
2011, upprättats i enlighet med International Financial 

Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av EU och 
i enlighet med den svenska årsredovisningslagen. Denna 
delårsrapport är för koncernen upprättad i enlighet med IAS 
34 Delårsrapportering samt tillämpliga regler i årsredovis-
ningslagen och för moderbolaget upprättad efter tillämpliga 
regler i årsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning 
för juridiska personer. För att upprätta de finansiella 
rapporterna i enlighet med IFRS gör styrelsen och bolags-
ledningen bedömningar och antaganden som påverkar 
företagets resultat och ställning samt lämnad information i 
övrigt. Bedömningar och antaganden baseras på historiska 
erfarenheter och ses över regelbundet. Moderbolaget och 
koncernen använder sig av samma redovisningsprinciper 
och beräkningsgrunder såsom de tillämpats och beskrivits i 
årsredovisningen för 2011.

Årsstämma 2012 
DGC One AB håller årsstämma den 4 maj 2012. Pressmed-
delande, vilket kommer att finns på bolagets hemsida, över 
beslut fattade på årsstämman avges direkt efter att stäm-
man avhållits.

Kalendarium, finansiell information
Årsstämma, 4 maj 2012
Halvårsrapport Q2 2012, 16 augusti 2012
Delårsrapport Q3 2012, 25 oktober 2012

Offentliggörande
Informationen i denna delårsrapport är sådan som DGC 
skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarkna-
den och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 2 maj 
2012 kl 13.00.

Med anledning av aktuell rapport håller DGC en telefonkonfe-
rens den 2 maj kl. 14.30. För mer information se www.dgc.se.

Granskning av bokslutskommunikén
Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets 
revisorer.

Delårsrapport, Q1 2012 / Koncernöversikt, januari - mars

Stockholm den 2 maj 2012

Styrelsen
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Aktien och ägarförhållanden

Delårsrapport, Q1 2012 / 

Aktier / aktieägare
2012-03-31 Antal ägare Antal aktier Andel aktier

1 - 1 000 880 237 552 2,74%

1 001 - 10 000 99 350 204 4,04%

10 001 - 50 000 25 531 520 6,13%

50 001 - 100 000 10 758 562 8,75%

100 001 - 12 6 792 920 78,34%

Summa 1 026 8 670 758 100,00%
Källa: VPC Analys hos Euroclear Sweden AB.

Största aktieägare
2012-03-31 Antal aktier Röster/kapital

David Giertz (genom bolag) 1 4 907 183 56,59%

Jörgen Qwist med familj 377 855 4,36%

Lannebo Microcap II 296 133 3,42%

Swedbank Robur Fonder 203 732 2,35%

Peter Lindell med närstående 193 613 2,23%

AMF - Försäkring och fonder 191 524 2,21%

Sebastian af Jochnick 168 745 1,95%

Nordnet Pensionsförsäkring AB 2 139 291 1,60%

Försäkringsbolaget Avanza Pension 2 125 352 1,45%

Björn Giertz 124 812 1,44%

Innehav 10 största ägarna 6 728 240 77,60%

Övriga aktieägare 1 942 518 22,40%

Totalt 8 670 758 100,00%

Källa: VPC Analys hos Euroclear Sweden AB. 
I tabellen kan en ägaruppgift vara sammanslagen med flera poster ur VPCs statistik. 
Sammanslagningen syftar till att visa en ägares totala aktier över vilken ägaren har 
kontroll. 

1.	 Exkl aktielån om 4 500 aktier lämnat till likviditetsgarant.
2. 	Förvaltarregistrerade aktieägare

Teckningsoptioner 2012-03-31
Antal emitterade Teckningskurs Optionspremie Förfall1

2011/2015 ISIN kod SE0003963446 69,60 kr 10,00 kr 2015-08-24

Ledande befattningshavare 59 108

Övriga anställda 43 986

Summa 103 094

2010/2013 ISIN kod SE0003330208 88,90 kr 5,40 kr 2013-04-30

Ledande befattningshavare 61 516

Övriga anställda 61 750

Summa 123 266

1.	 Lösenperiod inträder under löptidens tre sista månader.

Aktiekapitalets utveckling       Antal       Aktiekapital
Kvotvärde, krTransaktion Ökning, st Totalt, st Ökning, kr Totalt, kr

2002 Nyemission, nybildning1 625 000 625 000 100 000 100 000 0,16

2004 Nyemission 69 350 694 350 11 096 111 096 0,16

2005 Nyemission 40 950 735 300 6 552 117 648 0,16

2005 Fondemission 8:1 5 882 400 6 617 700 941 184 1 058 832 0,16

2008 Nyemissioner2 1 539 613 8 157 313 246 338 1 305 170 0,16

2009 Nyemissioner3 373 937 8 531 250 59 830 1 365 000 0,16

2011 Nyemissioner3 139 508 8 670 758 22 321 1 387 321 0,16

1.	 Nybildning vid legal omstrukturering av DGC.
2.	 Varav 39 613 aktier med stöd av teckningsoptioner.
3.	 Med stöd av teckningsoptioner.

DGC-aktiens utveckling
1 jan 2012 - 31 mar 2012 © Nasdaq OMX

DGC One AB
OMX Stockholm PI
N Telecommunications EUR PI
Omsatt antal aktier, 1000-tal
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Koncernens totalresultat 
Rapport i sammandrag

Delårsrapport, Q1 2012 / 

Belopp i tkr
        Kvartal Helår

jan-dec 2011jan-mar 2012 jan-mar 2011

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning tjänster 89 407 75 607 337 150

Nettoomsättning hårdvara 11 849 8 512 42 571

Övriga rörelsintäkter 75 60 350

Summa rörelseintäkter 101 331 84 179 380 071

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -10 534 -7 574 -37 097

Övriga externa kostnader -40 707 -35 953 -156 792

Personalkostnader -27 425 -21 485 -100 038

Av- och nedskrivningar -11 892 -10 820 -44 339

Summa rörelsens kostnader 90 558 -75 832 -338 266

RÖRELSERESULTAT 10 773 8 347 41 805

Finansnetto -82 9 248

RESULTAT FÖRE SKATT 10 691 8 356 42 053

Skatt -2 741 -2 122 -11 118

PERIODENS RESULTAT 7 950 6 234 30 935

Övrigt totalresultat - - -

TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN 7 950 6 234 30 935

Varav hänförligt till moderbolagets aktieägare 7 950 6 234 30 935

Data per aktie         Kvartal Helår
jan-dec 2011jan-mar 2012 jan-mar 2011

Antal aktier

Antal aktier vid periodens utgång, st 8 670 758 8 669 955 8 670 758

Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st 8 670 758 8 532 791 8 636 132

Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st 8 670 758 8 533 462 8 636 132

Resultat per aktie

Resultat efter skatt per aktie (före utspädning), kr 0,92 0,73 3,58

Resultat efter skatt per aktie (efter utspädning), kr 0,92 0,73 3,58

Eget kapital per aktie

Eget kapital per aktie vid periodens utgång, kr 17,10 16,21 16,18
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Belopp i tkr 2012-03-31 2011-03-31 2011-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar  

Goodwill 23 002 23 317 23 002

Övriga immateriella anläggningstillgångar 64 660 60 659 61 885

Mark 12 039 - 12 039

Materiella anläggningstillgångar 45 149 43 107 42 704

Uppskjutna skattefordringar 794 42 794

Summa anläggningstillgångar 145 644 127 125 140 424

Omsättningstillgångar

Varulager 1 409 989 546

Kundfordringar och övriga fordringar 97 727 86 741 99 348

Likvida medel 29 456 57 533 53 661

Summa omsättningstillgångar 128 592 145 263 153 555

SUMMA TILLGÅNGAR 274 236 272 388 293 979

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 1 387 1 387 1 387

Övrigt tillskjutet kapital 60 532 59 466 60 532

Balanserad vinst 86 330 79 689 78 380

Summa eget kapital 148 249 140 542 140 299

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärande skulder - 2 100 10 426

Långfristiga ej räntebärande skulder 12 617 10 921 12 676

Summa långfristiga skulder 12 617 13 021 23 102

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder och avsättningar - 10 450 9 444

Kortfristiga ej räntebärande skulder 113 370 108 375 121 134

Summa kortfristiga skulder 113 370 118 825 130 578

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 274 236 272 388 293 979

Ställda panter 14 200 2 108 21 100

Eventualförpliktelser 670 1 500 670

Koncernens finansiella ställning  
Rapport i sammandrag

Delårsrapport, Q1 2012 / 
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Förändringar koncernens eget kapital  
Rapport i sammandrag

Delårsrapport, Q1 2012 / 

Belopp i tkr Aktiekapital
Övrigt  

tillskjutet kapital
Balanserad  

vinst
Summa  

eget kapital

Utgående balans 31 december 2010 1 365 53 538 73 455 128 358

Nyemission vid utnyttjande av teckningsoptioner 22 5 928 - 5 950

Periodens totalresultat 1 januari - 31 mars 2011 - - 6 234 6 234

Utgående balans 31 mars 2011 1 387 59 466 79 689 140 542

Optionspremier, teckningsoptioner - 1 031 - 1 031

Utdelning - - -26 010 -26 010

Nyemission vid utnyttjande av teckningsoptioner - 35 - 35

Periodens totalresultat 1 april - 31 december 2011 - - 24 701 24 701

Utgående balans 31 december 2011 1 387 60 532 78 380 140 299

Periodens totalresultat 1 januari - 31 mars 2012 - - 7 950 7 950

Utgående balans 31 mars 2012 1 387 60 532 86 330 148 249

Aktiekapitalet per 2012-03-31 uppgick till 1 387 321,28 kr fördelat på 8 670 758 aktier. Inget innehav utan bestämmande inflytande föreligger och såväl resultat som eget kapital 
är helt hänförligt till moderbolagets aktieägare. Alla aktier har samma rättigheter i bolagets nettotillgångar och resultat. Kvotvärdet uppgår till 0,16 kr per aktie. Utdelning per aktie 
vid årsstämman 2011 uppgick till 3,00 kr (3,00). Till årsstämman 2012 har styrelsen föreslagit en kontantutdelning om 3,00 kr per aktie.
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Koncernens kassaflöden 
Rapport i sammandrag

Delårsrapport, Q1 2012 / 

Belopp i tkr
        Kvartal Helår

jan-dec 2011jan-mar 2012 jan-mar 2011

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat 10 773 8 347 41 805

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet från den löpande verksamheten 11 892 12 322 44 027

Summa 22 665 20 669 85 832

Erhållna ränteintäkter 17 6 929

Erlagda räntekostnader -275 -255 -681

Betald skatt -10 072 -2 409 -6 154

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital 12 335 18 011 79 926

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital 444 5 236 1 638

Kassaflöde från den löpande verksamheten 12 779 23 247 81 564

Kassaflöde från investeringsverksamheten -25 713 -41 069 -86 885

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -11 271 2 789 -13 584

Periodens kassaflöde -24 205 -15 033 -18 905

Likvida medel vid periodens början 53 661 72 566 72 566

Likvida medel vid periodens slut 29 456 57 533 53 661
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Segmentsinformation  
I sammandrag

Delårsrapport, Q1 2012 / 

Koncernens finansiella utveckling rapporteras i fyra seg-
ment vilka fördelar sig mellan tjänsteverksamheten och 
hårdvaruverksamheten. Tjänsteverksamheten omfattar 
affärsområdena datakommunikation, IT-drift och telefoni. 
Segmentens verksamheter är följande:  

�� Datakommunikation utvecklar och säljer datakommuni-
kationstjänster i eget nät.

�� IT-drift 	driftar IT-system och levererar funktions- och 
konsulttjänster.

�� Telefoni levererar telefonitjänster över en centraliserad 
växel. 

�� Hårdvara försäljning av persondatorer, servrar, volym-
försäljning av telefonutrustning samt licenser till 
koncernens företagskunder. 

Identifieringen av rapporterbara segment görs baserat 
på den interna rapporteringen till den högste verkstäl-
lande beslutsfattaren vilken på DGC är den verkställande 
direktören (tillika koncernchef). Segmentsindelningen för 
tjänsteverksamheterna baseras på tjänsternas innehåll och 
karaktär och hårdvaruförsäljningen utgör ett eget segment. 

Moderbolagets verksamhet omfattar lednings- och 
stabsfunktioner samt övriga centrala kostnader och moder-
bolaget fakturerar respektive segment för dessa kostnader. 
Försäljning mellan segmenten sker huvudsakligen till 
kostnadsbaserade priser och avser främst kostnadsersätt-
ningar för funktioner för teknisk utveckling och support. 
Moderbolagets fakturering på segmenten sker helt till 
kostnadsbaserade priser. 

Koncernchefen har formerat en ledningsgrupp som 
består av, jämte koncernchefen, försäljningschef, teknisk 
chef, ekonomichef och den verkställande direktören i 
dotterbolaget DGC Örebro, som även har funktion som 
affärsområdesansvarig för IT-drift. Ledningsgruppen använ-
der främst rörelseresultaten för segmenten för att fatta 
beslut om fördelning av resurser och för analys. Segmen-
tens prestationer bedöms utifrån rörelseresultaten, vilka 
till del mäts på ett annat sätt jämfört med rörelseresultaten 
i de finansiella rapporterna. Finansiella kostnader, finan-
siella intäkter och inkomstskatt hanteras huvudsakligen på 
koncernnivå.

Januari-mars, 2012           Rapporterbara segment Koncern- 
gemensamt

Elimineringar och 
justeringar

Koncernen 
totalttkr Datakom. IT-drift Telefoni Hårdvara

Intäkter

Externa kunder 54 057 30 324 5 026 11 849 75 - 101 331

Transaktioner mellan segment - 14 - 679 6 781 -7 747 -

Totala intäkter 54 057 30 338 5 026 12 528 6 856 -7 474 101 331

Rörelseresultat 7 686 1 879 867 724 -383 - 10 773

Investeringar och avskrivningar

Investeringar i anläggningstillgångar 14 485 2 453 - - 175 - 17 113

Av- och nedskrivningar 8 194 2 307 677 16 698 - 11 892

Januari-mars, 2011           Rapporterbara segment Koncern- 
gemensamt

Elimineringar och 
justeringar

Koncernen 
totalttkr Datakom. IT-drift Telefoni Hårdvara

Intäkter

Externa kunder 50 822 20 113 4 700 8 514 30 - 84 179

Transaktioner mellan segment - 1 863 - - 6 279 -8 142 -

Totala intäkter 50 822 21 976 4 700 8 514 6 309 -8 142 84 179

Rörelseresultat 7 752 1 058 807 459 -1 729 - 8 347

Investeringar och avskrivningar

Investeringar i anläggningstillgångar 10 060 2 847 870 - 189 -75 13 891

Av- och nedskrivningar 7 479 1 813 818 - 241 469 10 820
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Moderbolagets resultaträkning  
I sammandrag

Moderbolagets totalresultat  

Delårsrapport, Q1 2012 / 

Belopp i tkr
        Kvartal Helår

jan-dec 2011jan-mar 2012 jan-mar 2011

Rörelsens intäkter 6 844 6 309 23 547

Rörelsens kostnader -6 801 -6 199 -21 643

RÖRELSERESULTAT 43 110 1 904

Finansnetto 155 257 18 274

RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATT 198 367 20 178

Bokslutsdispositioner - - -650

Skatt -52 -96 -798

PERIODENS RESULTAT 146 271 18 730

Belopp i tkr
        Kvartal Helår

jan-dec 2011jan-mar 2012 jan-mar 2011

Periodens resultat 146 271 18 730

Övrigt totalresultat - - -258

TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN 146 271 18 472
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Belopp i tkr 2012-03-31 2011-03-31 2011-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 221 520 277

Materiella anläggningstillgångar 2 616 1 064 2 677

Aktier i dotterbolag 7 916 7 916 7 916

Summa anläggningstillgångar 10 753 9 500 10 870

Omsättningstillgångar

Fordringar på dotterbolag 37 005 28 197 18 247

Kundfordringar och övriga fordringar 2 464 1 222 1 706

Likvida medel 29 395 52 888 53 304

Summa omsättningstillgångar 68 864 82 307 73 257

SUMMA TILLGÅNGAR 79 617 91 807 84 127

Eget kapital

Bundet eget kapital 1 432 1 432 1 432

Fritt eget kapital 69 510 76 107 69 364

Summa eget kapital 70 942 77 539 70 796

Skuld till dotterbolag 2 938 8 988 7 171

Övriga skulder, reserver och avsättningar 5 737 5 280 6 160

Summa skulder 8 675 14 268 13 331

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 79 617 91 807 84 127

Moderbolagets balansräkning  
I sammandrag

Delårsrapport, Q1 2012 / 
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Förändringar i moderbolagets eget kapital  

    Bundet eget kapital   Fritt eget kapital

Belopp i tkr Antal aktier Aktiekapital Reservfond Överkursfond
Balanserat  

resultat
Summa eget 

kapital

Utgående balans 31 december 2010 8 531 250 st 1 365 45 53 523 16 385 71 318

Periodens totalresultat 1 januari - 31 mars 2011 - - - 271 271

Nyemission vid utnyttjande av teckningsoptioner 138 705 st 22 - 5 928 - 5 950

Utgående balans 31 mars 2011 8 669 955 st 1 387 45 59 451 16 656 77 539

Periodens totalresultat 1 april - 31 december 2011 - - - 18 201 18 201

Optionspremier, teckningsoptioner - - 1 031 - 1 031

Utdelning - - - -26 010 -26 010

Nyemission vid utnyttjande av teckningsoptioner 803 st - - 35 - 35

Utgående balans 31 december 2011 8 670 758 st 1 387 45 60 516 8 848 70 796

Periodens totalresultat 1 januari - 31 mars 2012 - - - 146 146

Utgående balans 31 mars 2012 8 670 758 st 1 387 45 60 516 8 994 70 942

Delårsrapport, Q1 2012 / 
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Definitioner: 
Nettoinvesteringar: 	 Nettot av inköp och försäljningspris av materiella och immateriella anläggningstillgångar
Fritt kassaflöde: 	 Kassaflöde från den löpande verksamheten minus nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar
Operativt kassaflöde: 	 Kassaflöde från den löpande verksamheten samt investeringsverksamheten justerat för betald skatt och finansiella poster samt rörelseförvärv
Personalkostnad/Nettoomsättning tjänster: 	 Summa personalkostnader exklusive personal i hårdvaruförsäljningen i procent av nettoomsättning tjänster
Bruttomarginal, tjänster: 	 Bruttoresultat från tjänsteverksamheterna i procent av periodens nettoomsättning från tjänsteverksamheterna
Bruttoresultat:	 Nettoomsättning minus direkta teknikkostnader för tjänster och sålda varors kostnad.	
EBITDA-marginal: 	 Rörelseresultat före avskrivningar i procent av periodens nettoomsättning
EBIT-marginal: 	 Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av periodens nettoomsättning
Nettomarginal: 	 Periodens resultat i procent av nettoomsättning
Sysselsatt kapital: 	 Summa tillgångar minskat med ej räntebärande avsättningar och skulder
Avkastning på sysselsatt kapital: 	 Rörelseresultat plus ränteintäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital
Avkastning på eget kapital: 	 Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital
Nettokassa/Nettoskuld: 	 Nettot av finansiella tillgångar inkl likvida medel minus räntebärande avsättningar och skulder.  
Soliditet: 	 Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut
Skuldsättningsgrad: 	 Räntebärande avsättningar och skulder i relation till eget kapital vid periodens slut

Finansiell information för koncernen  
I sammandrag. Kvartal 2009, 2010, 2012.

Delårsrapport, Q1 2012 / 

jan-mar 2012 okt-dec 2011 jul-sep 2011 apr-jun 2011 jan-mar 2011 okt-dec 2010 jul-sep 2010 apr-jun 2010 jan-mar 2010

RESULTATRÄKNING, mkr
Nettoomsättning
Datakommunikation 54,1 52,3 50,6 51,3 50,8 49,9 46,9 46,0 47,5
IT-drift 30,3 34,1 28,1 30,4 20,1 14,9 14,3 15,3 15,3
Telefoni 5,0 5,1 4,8 4,9 4,7 5,1 4,2 4,6 4,6
Hårdvara 11,8 13,1 9,1 11,8 8,5 6,0 9,6 7,3 4,7
Nettoomsättning totalt 101,2 104,6 92,6 98,4 84,1 75,9 75,0 73,2 72,1

Nettoomsättning tjänsteverksamheterna 89,4 91,5 83,5 86,6 75,6 69,9 65,4 65,9 67,4
Tillväxt tjänster, jmfr motsvarande period fg år, % 18 31 28 31 12 12 9 14 13

Resultat
Rörelseresultat före avskrivningar 22,7 22,4 25,0 19,6 19,2 19,8 22,6 16,8 21,1
Rörelseresultat 10,8 11,1 14,1 8,3 8,3 9,9 12,3 7,1 11,5
Resultat före skatt 10,7 10,9 14,1 8,7 8,4 10,0 12,4 7,1 11,4
Periodens resultat 8,0 7,1 10,5 7,1 6,2 6,7 9,2 5,3 8,4

BALANSRÄKNING, mkr
Immateriella anläggningstillgångar 87,6 84,9 81,7 83,4 84,0 53,9 53,7 55,3 52,9
Materiella anläggningstillgångar 57,2 54,7 52,0 42,5 43,1 32,4 31,8 32,7 30,8
Uppskjuten skattefordran 0,8 0,8 0,3 0,3 - - 0,1 0,1 0,1
Summa anläggningstillgångar 145,6 140,4 134,0 126,2 127,1 86,3 85,6 88,1 83,8

Likvida medel 29,5 53,7 39,2 33,7 57,5 72,6 62,9 59,6 87,3
Övriga omsättningstillgångar 99,1 99,9 91,4 90,7 87,8 70,2 70,6 66,2 61,5
Summa omsättningstillgångar 128,6 153,6 130,6 124,4 145,3 142,8 133,5 125,8 148,8

SUMMA TILLGÅNGAR 274,2 294,0 264,6 250,6 272,4 229,1 219,1 213,9 232,6

Summa eget kapital 148,2 140,3 133,2 122,7 140,5 128,3 121,7 112,4 132,0

Räntebärande långfristiga skulder - 10,4 10,6 - 2,1 - - - 0,1
Uppskjuten skatteskuld 12,6 12,7 10,7 10,8 10,9 8,6 5,9 6,1 6,2
Summa långfristiga skulder 12,6 23,1 21,3 10,8 13,0 8,6 5,9 6,1 6,3

Räntebärande kortfristiga skulder och avsättningar - 9,5 9,5 8,6 10,5 1,2 1,4 1,5 2,1
Övriga kortfristiga skulder 113,4 121,1 100,6 108,5 108,4 91,0 90,1 93,9 92,2
Summa kortfristiga skulder 113,4 130,6 110,1 117,1 118,9 92,2 91,5 95,4 94,3

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 274,2 294,0 264,6 250,6 272,4 229,1 219,1 213,9 232,6

KASSAFLÖDE, mkr
Kassaflöde från den löpande verksamheten 12,8 31,8 12,4 15,2 23,2 20,6 11,2 12,0 16,8
Nettoinvesteringar -25,7 -17,1 -18,7 -11,2 -41,1 -10,8 -7,8 -14,1 -15,3
Fritt kassaflöde -12,9 14,7 -6,3 4,0 -17,9 9,8 3,4 -2,1 1,5

NYCKELTAL
Personal
Genomsnitt årsanställda, st 136 133 133 135 112 94 93 91 90
Personalkostnad/Nettoomsättning tjänster, % 29 30 25 31 28 25 22 28 25

Marginalmått
Bruttomarginal, tjänster, % 64 65 64 63 63 64 65 64 65
EBITDA-marginal, % 22,4 21,4 26,9 19,9 22,8 26,1 30,1 22,9 29,3
EBIT-marginal, % 10,6 10,6 15,2 8,4 9,9 13,0 16,4 9,6 15,9
Nettomarginal, % 7,8 6,8 11,3 7,2 7,4 8,8 12,3 7,3 11,6

Avkastningstal, rullande fyra kvartal
Avkastning på sysselsatt kapital, % 29,5 29,5 29,8 32,2 26,5 31,6 32,2 33,9 32,9
Avkastning på eget kapital, % 22,7 23,0 23,9 24,8 20,1 23,5 24,2 25,6 24,5

Finansiella mått
Nettokassa (+) / nettoskuld (-), mkr 29,5 33,8 19,1 25,1 45,0 71,3 61,5 58,1 85,1
Soliditet, % 54,1 47,7 50,3 49,0 51,6 56,0 55,5 52,6 56,8
Skuldsättningsgrad, ggr - 0,1 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0
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